
OBJEDNATEL: DODAVATEL:
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever LABILAN s.r.o.
Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 26961041
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ26961041
Bratislavská 70, 601 47 Brno Křižíkova 98/46
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 61200 Brno

Vyřizuje:
Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 01.08.2023

OBJEDNÁVKA č. 2530/23

Objekt: MATHONOVA 885/15
Objednáváme u vás: provedení opravy zavlhání zdivá ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví
statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je
přílohou této objednávky.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik:
Kontakt:

Cena: 83 767,03 Kč bez DPH

Termín realizace do: 30.09.2023
Záruční lhůta: 24 měsíců

Nájemce:
Kontakt:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splněni závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena ncjpozdčji

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny

objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle

uzavřené smlouvy.

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:



Položkový rozpočet

Zakázka: ■ •I.% b% V*-/v• Oprava zavlhání zdivá na BD Mathonova 15 , Brno

Misto Mathonova 15 , Brno- sever 613 00 ■

Objednatel: Statutární město Brno, MČ Brno-sever

Bratislavská 70

601 47 Brno

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: LABILAN s.r.o.

Křižíkova 46

61200 Brno

IČ: 26961041

DIČ: CZ26961041

Rozpis ceny Celkem

HSV 71 383,53

PSV 12 383,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 83 767,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 83 767,03 CZK

Snížená DPH 15 % 12 565,05 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 96 332,08 czk

v dne 31.07.2023

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu
• ■' .

Celkem

1 Zemní práce HSV 18 011,40

5 Komunikace HSV 12 155,00

60 Úpravy povrchů, omítky HSV 700,00

62 Úpravy povrchů vnější HSV 26 304,30

97 Prorážení otvorů HSV 11 092,96

99 Staveništní přesun hmot HSV 3 119,87

711 Izolace proti vodě PSV 12 383,50

Cena celkem 83 767,03

Zoracováno proqramem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Oprava zavlhání zdivá na BD Mathonova 15 , Brno

0: Mathonova 15 , Brno- sever 613 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 18 011,40

1 113106000RAO Odstranění zám.dlažby 6 cm vč.podkladu.pl.do 50 m2 m2 11,00000 407,00 4 477,00
2 139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 m3 8,80000 975,00 8 580,00

3 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 8,80000 563,00 4 954,40

Díl: 5 Komunikace 12 155,00
4 564231111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm m2 11,00000 130,00 1 430,00

5 596811111RT4 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně 
dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm

m2 11,00000 710,00 7 810,00

6 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 11,00000 265,00 2 915,00

Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky 700,00
7 602011134R00 Omítka jednovrst. hlazená, sanační Cemix 054,ručně m2 1,00000 700,00 700,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 26 304,30
8 622421131R00 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 m2 8,80000 443,00 3 898,40

9 622311523RV1 Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 120 mm, 
zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 14,30000 1 453,00 20 777,90

10 622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáčem m2 8,80000 185,00 1 628,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 11 092,96
11 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % m2 8,80000 118,00 1 038,40

12 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 5,40900 199,00 1 076,39

13 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,40900 264,00 1 427,98

14 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 54,09200 25,00 1 352,30

15 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,49000 390,00 2 141,10

16 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 21,63680 50,00 1 081,84

17 979999998R00 Poplatek za recyklaci suť do 5 % příměsí (skup. 170107) t 5,40900 550,00 2 974,95

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 119,87
18 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 3,45500 903,00 3 119,87

Díl: 711 Izolace proti vodě 12 383,50
19 711112001RZ1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x 

asfaltovým penetračním nátěr, včetně dodávky asfaltového 
laku

m2 14,30000 69,00 986,70

20 711142559RT1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými 
pásy přitavením, 1 vrstva - pásy ve specifikaci

m2 14,30000 165,00 2 359,50

21 711482020RZ1 Izolačního systém Technodren, na ploše svislé, včetně 
dodávky fólie Technodren a doplňků

m2 10,00000 370,00 3 700,00

22 62836109R Pás asfaltový oxidovaný BITAGIT 40 AI+V60 mineral 
(radon), natavovací

m2 17,00000 260,00 4 420,00

23 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 114,66200 8,00 917,30


